
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE

Nr Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 Fshirje me fshese naten m2 260622.79
2 Fshirje me fshese diten m2 154882.17
3 Fshirje e rrugeve me mjet teknologjik m2 52287.5
4 Heqja dhe transporti i mbetjeve per ne vendepoziti konteniere 361
5 Lagia  e rrugeve m2 258239.304
6 Lagia  speciale rrugeve m2 52287.5
7 Heqja e mbetjeve inerte Dite 365
8 Sistemimi i i mbetjeve ne vendepozitim Dite 132

Shuma (1 vit )
TVSH 20%
Shuma Totale (1 vit )
Shuma 3 vite pa TVSH 
TVSH 20%
Shuma Totale per 3 vite 

*Cmimet jane vjetore duke u bazuar ne analizen e kostos

Njesia Lushnje 
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                OBJEKTI :Sherbimi I Pastrimit dhe Grubullimi I Mbetjeve Urbane
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